ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v các hoạt động nhân dịp kỷ niệm

96 năm Ngày Báo chí Cách mạng

Việt Nam (21/6/1925-21/6/2021)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 40/TTr-STTTT ngày 18/5/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc xin chủ trương tổ chức các hoạt động nhân

dịp kỷ niệm 96 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925-21/6/2021)

và có ý kiến như sau:

Căn cứ Điều 4 và Điều 9 của Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày

31/8/2018 của Chính phủ quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày

hưởng ứng của các bộ, ngành, địa phương thì 96 năm Ngày Báo chí Cách mạng

Việt Nam (21/6/2021) không phải là năm tròn, không tổ chức lễ kỷ niệm.

Vì vậy, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức các hoạt động tuyên truyền, giáo dục, thi đua, hội

thảo, tọa đàm và các hoạt động thiết thực khác để kỷ niệm 96 năm Ngày báo chí

Cách mạng Việt Nam trên tinh thần tiết kiệm, có ý nghĩa và đảm bảo các quy

định về phòng chống dịch COVID-19.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Tài chính;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-05-25T13:35:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T13:49:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T13:49:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-25T13:50:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!